ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

MATÉRIA: PROJETO DE LEI  Nº 110/23

                RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

PARECER N.º 030/24

   Senhor Presidente,
A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços Públicos, recebeu para

dar parecer ao PROJETO DE LEI Nº 110/2023, DISPÕE SOBRE O

FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO COMERCIAL, INDUSTRIAL OU

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AOS DOMINGOS E FERIADOS NO MUNICÍPIO

DE PARATY, de autoria do Vereador Paulo Sérgio C. dos Santos.

Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL

ao Projeto, conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

   20 de maio de 2024.

                                Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                                Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

             20 de maio de 2024.

                                 Vereador Marco Antônio dos Santos Conceição

                                 Presidente

                                 Vereador Allan Souza Ribeiro

                                 Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003600340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003600340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 34003600340036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 20/05/2024 10:50

Checksum: 9881C855D5E4FCE3C11FEA12ACC926BC4D46DF578323ECE45B37D3EE519234D3

Assinado eletronicamente por Lulu em 22/05/2024 14:55

Checksum: E241CFC1E884BDD21ED0212FCF8629FCE260E3A642EEEB32A3A23A38F70AAE9C

Assinado eletronicamente por Allan Souza Ribeiro em 28/05/2024 14:22

Checksum: FAC0E49DA562754B69E625148971557882C5FAD01E2EC8CDF9FEF9149783FED2